
€

,9

POTVRZENÍ o PŘIJETÍ OBJEDNÁVKY SLUŽEB AXIGON a.s.

AXIGON

 

 

Klient objednal u společnosti AXIGON a.s., se sídlem: Výtvarná 1023/4, 161 00 Praha 6,

IČO: 64949320, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka

3746 (dále jen „AXIGON"), služby AXIGONU podle specifikace v tomto Potvrzení o přijetí objednávky

(dále jen „Potvrzení přijetíobjednávky"), a to za podmínek stanovených Všeobecnými obchodními

podmínkami společnosti AXIGON a.s. k tankovacím kartám a službám nákupní aliance (dále jen

„ VOP"), které jsou nedílnou součástí tohoto Potvrzenípřijetí objednávky a stanov/podrobně práva

a povinnosti ze smluvního vztahu uzavřeného mezi klientem a AXIGONEM.

 

Název společnosti: Státní veterinární správa

Sídlo společnosti: Slezská 100/7, 120 00, Praha - Vinohrady

IČO společnosti: 00018562

 

Kontaktní osoba, která má právo jednat jménem Vaší společnosti:

Jméno a příjmení:

Kontaktní e-mail:

Kontaktní telefon:

 

 
Předmět smlouvy:

Typ členství (dle čl. 3 VOP): Premium

Roční Cena Služeb: 5988 Kč bez DPH

Individuální podmínky: Dle přílohy číslo 1, která je nedílnou součástí tohoto Potvrzení

přijetí objednávky

Smluvní ustanovení
 

Okamžikem připsání částky dle přiložené zálohové faktury (Ceny Služeb) ve prospěch bankovního

účtu AXIGONUje uzavřena smlouva mezi společnostíAXlGON a Vámijako Klientem v souladu

s právním řádem České republiky, zejména se zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem,

v platném znění (dále jen „Smlouva") a dle VOP. Tímto zároveň stvrzujete, že jste se seznámili

s obsahem VOP a že je akceptujete. Na základě takto uzavřené Smlouvy na následujících 12 měsíců

získáváte přístup k Službám AXIGONU dle VOP a zároveň se jako Klient zavazujete řádně plnit

povinnosti vyp/ývajícíz této Smlouvy a VOP. Karty jsou primárně určeny k bezhotovostnímu odběru

pohonných hmot u čerpacích stanic, které Karty vyda/y. Ostatní služby (např. platby v ostatních sítích

čerpacích stanic, platby mýtného, platby v zahraničí atp.) jsou doplňkové služby, které nelze čerpat

samostatně.

Potvrzuji přijetí objednávky.

Ing. Damir Durakovic'

generální ředitel a prokurista AXIGON a.s.

 

 

 

AXIGON a.s., se sídlem Výtvarná 1023/4, 161 00 Praha 6 Strana 1 (celkem 2)

IČO: 64949320, zapsaná v obch. rejstříku u Městského soudu v Praze, odd. B vložka 3746

Zelená linka: 800 900 501, web: \ „wm , , e-mail: \ _l'ižwílllljl .



€ O “m?li »“ \;;234

9 AXIGON 7/5.
  

Žtl'L . (:

Příloha 1 - Individuální podmínky

 

Smluvní strany se dohodly na níže uvedených smluvních podmínkách odchylných od VOP. Uplatnění

ujednání odchylných od VOP je podmíněno úplným a včasným plněním závazků z obchodního styku

ze strany Klíenta.

1) Fakturace bude probíhatjednou měsíčně, vždy za celý kalendářní měsíc.

2) Složeníjistiny (vratné kauce) nebude za strany AXIGONU vyžadováno. Kreditní rámec

klienta je stanoven na 60 000 Kč.

 
AXIGON a.s., se sídlem Výtvarná 1023/4,161 00 Praha 6

IČO: 64949320, zapsaná v obch. rejstříku u Městského soudu v Praze, odd. B vložka 3746

Zelená linka: 800 900 501, web: . 5qu A e-mail: rn gm < —_

Strana 2 (celkem 2)


